ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար «Այլ պոլիգրաֆիական աշխատանքի հետ կապված ծառայությունների» ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ԳՀԾՁԲ-12/8» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականաի մայիսի 21-ին կնքված ԳՀԾՁԲ-12/8-1 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի
 համարը
	Անվանումը
	Չափման 
միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական
 միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	 
	Այլ պոլիգրաֆիական աշխատանքի հետ կապված ծառայություն/Տպագրման և տեղադրման  ծառայություն, Թվային լուսանկարների տպագրություն/, այդ թվում՝ 
	¹ñ³Ù
	1
	1
	8160200
	8160200
	
	

	1
	Պաստառների տպագրություն և տեղադրում
	հատ
	40
	40
	4160200
	4160200
	ÐÐ ¼àô 20 É³í³·áõÛÝ ½ÇÝÍ³é³ÛáÕÝ»ñÇÝ å³ïÏ»ñáÕ óáõó³í³Ñ³Ý³ÏÝ»ñÇ ïå³·ñáõÃÛáõÝ ¨ ï»Õ³¹ñáõÙ: Լáõë³ÝÏ³ñÝ»ñÇ ³ßË³ï³Ýù³ÛÇÝ ï³ñµ»ñ³ÏÝ»ñÁ ïñ³Ù³¹ñáõÙ ¿ å³ïíÇñ³ïáõÝ, պ³ëï³éÁª ÙÇ³ÓáõÛÉ, 440-Çó 510·ñ, 18 ք.մ, ïå³·ñáõÃÛ³Ý ËïáõÃÛáõÝÁª 1080DPA, ë³ñùÇ É³ÛÝáõÃÛáõÝÁ 3.2Ù, ïå³·ñáõÃÛ³Ý ï»ë³ÏÁª Eco-Solvent: Տեղադրման վայրը՝ ք. Երևան, ՀՀ մարզկենտրոններ և գլխավոր մայրուղիներ. ընտրվում է պատվիրատուի կողմից:
	ÐÐ ¼àô 20 É³í³·áõÛÝ ½ÇÝÍ³é³ÛáÕÝ»ñÇÝ å³ïÏ»ñáÕ óáõó³í³Ñ³Ý³ÏÝ»ñÇ ïå³·ñáõÃÛáõÝ ¨ ï»Õ³¹ñáõÙ: Լáõë³ÝÏ³ñÝ»ñÇ ³ßË³ï³Ýù³ÛÇÝ ï³ñµ»ñ³ÏÝ»ñÁ ïñ³Ù³¹ñáõÙ ¿ å³ïíÇñ³ïáõÝ, պ³ëï³éÁª ÙÇ³ÓáõÛÉ, 440-Çó 510·ñ, 18 ք.մ, ïå³·ñáõÃÛ³Ý ËïáõÃÛáõÝÁª 1080DPA, ë³ñùÇ É³ÛÝáõÃÛáõÝÁ 3.2Ù, ïå³·ñáõÃÛ³Ý ï»ë³ÏÁª Eco-Solvent: Տեղադրման վայրը՝ ք. Երևան, ՀՀ մարզկենտրոններ և գլխավոր մայրուղիներ. ընտրվում է պատվիրատուի կողմից:

	2
	Թվային լուսանկարների տպագրություն 10x15սմ
	Ñ³ï
	1000
	1000
	70,000
	70,000
	üáïáËóÇÏÝ»ñáõÙ ³éÏ³ Éáõë³ÝÏ³ñÝ»ñÇ ³ßË³ï³Ýù³ÛÇÝ ï³ñµ»ñ³ÏÝ»ñÁ ïñ³Ù³¹ñáõÙ ¿ å³ïíÇñ³ïáõÝ ¿É»ÏïñáÝ³ÛÇÝ »Õ³Ý³Ïáí, Ñ³Ù³Ï³ñ·ãáí  Ùß³ÏáõÙ, ·áõÛÝ»ñÇ Ï³ñ·³íáñáõÙ, ýáïá ÏáÉ³ÅÝ»ñ, µ³ñÓñ áñ³ÏÇ ýáïá ïå³·ñáõÃÛáõÝ քիմիական եղանակով, ÷³ÛÉáõÝ, ÷³ÛÉ³ï, ëïñáõÏïáõñ³ÛÇÝ, Ñ³ïÇÏ³íáñ, Ã³íßÛ³ FUJI կամ համարժեք մակնիշի ýáïáÃÕÃ»ñÇ íñ³: Մատակարարի կողմից լուսանկարների տ»Õ³¹ñÙ³Ý í³ÛñÁª ºñ¨³Ý ù³Õ³ùáõÙ ¨ ÐÐ ï³ñ³ÍùáõÙ ï»Õ³Ï³Ûí³Í ÐÐ ¼àô 5 ½áñ³Ù³ë»ñ/Ñ»é³íáñáõÃÛáõÝÁ ÙÇÝã¨ 300ÏÙ/, Áëï å³ïíÇñ³ïáõÇ å³Ñ³ÝçÇ, Éáõë³ÝÏ³ñÝ»ñÇ ï»Õ³¹ñÙ³Ý Ñ³Ù³ñ ³ÝÑñ³Å»ßï í³Ñ³Ý³ÏÝ»ñÁ ïñ³Ù³¹ñáõÙ ¿ å³ïíÇñ³ïáõÝ:
	üáïáËóÇÏÝ»ñáõÙ ³éÏ³ Éáõë³ÝÏ³ñÝ»ñÇ ³ßË³ï³Ýù³ÛÇÝ ï³ñµ»ñ³ÏÝ»ñÁ ïñ³Ù³¹ñáõÙ ¿ å³ïíÇñ³ïáõÝ ¿É»ÏïñáÝ³ÛÇÝ »Õ³Ý³Ïáí, Ñ³Ù³Ï³ñ·ãáí  Ùß³ÏáõÙ, ·áõÛÝ»ñÇ Ï³ñ·³íáñáõÙ, ýáïá ÏáÉ³ÅÝ»ñ, µ³ñÓñ áñ³ÏÇ ýáïá ïå³·ñáõÃÛáõÝ քիմիական եղանակով, ÷³ÛÉáõÝ, ÷³ÛÉ³ï, ëïñáõÏïáõñ³ÛÇÝ, Ñ³ïÇÏ³íáñ, Ã³íßÛ³ FUJI կամ համարժեք մակնիշի ýáïáÃÕÃ»ñÇ íñ³: Մատակարարի կողմից լուսանկարների տ»Õ³¹ñÙ³Ý í³ÛñÁª ºñ¨³Ý ù³Õ³ùáõÙ ¨ ÐÐ ï³ñ³ÍùáõÙ ï»Õ³Ï³Ûí³Í ÐÐ ¼àô 5 ½áñ³Ù³ë»ñ/Ñ»é³íáñáõÃÛáõÝÁ ÙÇÝã¨ 300ÏÙ/, Áëï å³ïíÇñ³ïáõÇ å³Ñ³ÝçÇ, Éáõë³ÝÏ³ñÝ»ñÇ ï»Õ³¹ñÙ³Ý Ñ³Ù³ñ ³ÝÑñ³Å»ßï í³Ñ³Ý³ÏÝ»ñÁ ïñ³Ù³¹ñáõÙ ¿ å³ïíÇñ³ïáõÝ:

	3
	Թվային լուսանկարների տպագրություն 13x18սմ
	Ñ³ï
	5000
	5000
	600,000
	600,000
	
	

	4
	Թվային լուսանկարների տպագրություն 15x20սմ
	Ñ³ï
	5000
	5000
	750,000
	750,000
	
	

	5
	Թվային լուսանկարների տպագրություն 20x30սմ
	Ñ³ï
	800
	800
	560,000
	560,000
	
	

	6
	Թվային լուսանկարների տպագրություն 30x40սմ
	Ñ³ï
	368
	368
	920,000
	920,000
	
	

	7
	Թվային լուսանկարների տպագրություն 40x50սմ
	Ñ³ï
	150
	150
	600,000
	600,000
	
	

	8
	Թվային լուսանկարների տպագրություն 45x60սմ
	Ñ³ï
	100
	100
	500,000
	500,000
	
	


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Քանի որ ՀՀ ՊՆ կարիքների համար նշված ապրանքի(ների) գնման գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորի յոթանասունապատիկը, ուստի գնումների մասին ՀՀ օրենսդրության պահանջների համաձայն գնումն իրականացվել է գնանշման հարցման միջոցով գնում կատարելու  ընթացակարգով։

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	02
	Այո
	
	

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ կառավարության 28.12.17 թ. N 1717-Ն որոշման մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	18.04.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-----------

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	--------
	---------

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Արկածախնդիր» ՍՊԸ
	4,160,200
	4,160,200
	--
	--
	4,160,200
	4,160,200

	
	Ա/Ձ Արման Ասմանգուլյան
	6,400,000
	6,400,000
	1280000
	1280000
	7680000
	7680000

	2
	«Արկածախնդիր» ՍՊԸ
	50,000
	50,000
	--
	--
	50,000
	50,000

	3
	«Արկածախնդիր» ՍՊԸ
	550,000
	550,000
	--
	--
	550,000
	550,000

	4
	«Արկածախնդիր» ՍՊԸ
	700,000
	700,000
	--
	--
	700,000
	700,000

	5
	«Արկածախնդիր» ՍՊԸ
	560,000
	560,000
	--
	--
	560,000
	560,000

	6
	«Արկածախնդիր» ՍՊԸ
	920,000
	920,000
	--
	--
	920,000
	920,000

	7
	«Արկածախնդիր» ՍՊԸ
	600,000
	600,000
	--
	--
	600,000
	600,000

	8
	«Արկածախնդիր» ՍՊԸ
	500,000
	500,000
	--
	--
	500,000
	500,000

	Այլ տեղեկություններ
	Ըստ ներկայացված տեղեկությունների համաձայն «Արկածախնդիր» ՍՊԸ -ն ԱԱՀ վճարող չէ:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակիցների հայտերը չեն մերժվել:

	
	Մասնակիցների հետ բանակցություններ չեն վարվել:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	11.05.2018թ

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	12.05.2018թ
	16.05.2018թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	18.05.2018թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	18.05.2018թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	21.05.2018թ

	

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8
	«Արկածախնդիր» ՍՊԸ
	ԳՀԾՁԲ-12/8-1
	21.05.2018թ
	05.12.2018թ
	0
	8040200
	8040200

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8
	«Արկածախնդիր» ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Գալշոյան 6
	---
	«Հայէկոնոմբանկ» ԲԲԸ

Հ/Հ 163078301112
	ՀՎՀՀ 00841472

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգը կայացել է:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Սահմանված կարգով իրականացվել են օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արման Բաղրամյան
	29-43-53
	a.baghramyan@mil.am 
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